EDITAL N  º  07/2025

 CONVOCAÇÃO DE EDITAL

 7º REUNIÃO 01/07/2025

 O  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  POVOS  TRADICIONAIS  DE  MATRIZ  AFRICANA  –

 COMPOTMA  ,  usando  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  artigo  04º  da  Lei

 Municipal  nº  3.205,  de  14  de  Novembro  de  2023  ,  CONVOCA  os  conselheiros  titulares  e

 suplentes  do  COMPOTMA  de  Embu-Guaçu,  para  REUNIÃO  a  realizar-se  no  dia  01  de

 Julho de 2025  ,  com início  às 14h45min  ,  de forma hibrida  .

 Tendo como pauta os seguintes assuntos:

 1.  Aprovação da ATA anterior

 2.  Discussão  sobre  providências  a  serem  adotadas  em  relação  aos

 membros não assíduos

 3.  Discussão  e  apresentação  sobre  os  projetos  programas  da  juventude  e

 mulheres

 4.  Discussão sobre a atual situação da prefeitura municipal de Embu Guaçu

 5.  Deliberações e Encerramento

 Demais  representantes  de  outros  órgãos  e  munícipes  que  queiram  participar

 podem comparecer presencialmente ao endereço mencionado no rodapé.

 Atenciosamente,

 ______________________________________________

 Henrique Vitório Rodrigues Vasconcelos
 Vice Presidente do COMPOTMA/EG

		2025-06-28T07:37:11-0300